Produktkennzeichnung

Art. Nr. 94557

Art. Name Kinder-Schokolade Harry Hase
Sorte

Zutaten Vollmilchschokoladenhohlkorper

mit Milchcreme (55 %)

VOLLMILCHSCHOKOLADE 45% (Zucker,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse,
Emulgator Lecithine (SOJA) Vanillin)
MAGERMILCHPULVER (17,5 %), Zucker, pflanzliche Fette
(Palm, Shea), BUTTERREINFETT, Emulgator Lecithine
(SOJA), Vanillin.

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2413 kJ 579 kcal
Fett 36,249
davon ges. Fettsauren 2419
Kohlenhydrate 5394¢
davon Zucker 5364
Eiweil 88¢g
Salz 0,305¢g
Sonstige Hinweise Kahl und trocken lagern.

Inhalt 15¢

MaBe 80 x 35x 27 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhdille.
*Allergene wurden in GroBbuchstaben und fett gekennzeichnet

allbranded



